4

H. lit. z.

2707
9

UB München

Valedictio
Octavio Horanetti

4° sp. lit. 2709

G.-B
(Zoanetti)

<4 1014726280019

<4 1014726280019

4 H.Lit. 2707(9

Hist. lit.

166/9

S. B. 166/9 H. 1.

270%

VALEDICTIO

DOCTORIS ZOANNETTI

AD SCHOLARES GERMANOS

publicè habita Ingolstadij,

Die tertia Octobris.

M DLXIII.

M P
885

A L E D I C T I O

D O C T O R I S S O A N N E T T I

Ad Schonius Germanus

Plautus et Terentius
Lugd.

Amsterdam 1700

AD BIBL.
UNIVERS.
MONAC.

VALE DICTIO DOCTORIS

Zoannetti ad Scholares Germanos
publicè habita Ingolstadij,

Die tertia Octobris. 1564.

AD BIBL.

TRIVAG.

MONAC.

LATO, Clarissimi Auditores,
Aegypti oram lustraturus Græ
cis Doctoribus, quos audiue
rat, gratias pro accepta erudi
tione, hospitio, & beneuolen
tia egisté fertur. Ego vero in
patriam remigratus, quin
vobis eadem propè ratione valedicerem, minime
potui. Decimus enim & septimus iam voluitur an
nus, quo me eximius Boia gentis Princeps Vuilhiel
mus, æterna memoria dignus, huius Gymnasii bel
lorum ciuilium cladibus tūm collapsi gratia, è pa
trio meo Bononiensi Gymnasio admodum iuue
nem honestis conditionibus huc vocauit. Vbi ta
lem erga me vestram beneuolentiam sum iugiter
expertus: qualem certè nec maiorem optare, nec
amiciorum cupere licuit. Frequentibus enim adeò
atque asiduis congressibus vestris me ab illovsque
tempore hactenus suscepistis, de ore & calamo
meo cunctas fīc studiosē excepistis, vt non charus

præceptor modo, sed & pater optatissimus nemini bono non fuerim visus. Peregrinum hominem me hospitio recepistis, Inlyti Germani, fouistis, amastis, honorastis: ciuem me vestrum fecistis: Magistratum me vestrum sèpè nimis habuistis: primos in Celeberrimo hoc Gymnasio honores, meliora stipendia, inter cæteros, vel canonum, vel iuris ciuilis, aut quosuis alios professores, Principis quoque iudicio, in me contulistis: Vestris gaudiis, vestris luctibus, vestris cōsiliis, vestris honoribus me semper interesse voluistis: hisc aer, hæc regio, hæc ciuitas, hæc sacra domus septemdecim annos mihi vobiscum communia fueré: ut si pro referenda gratia sollicitus esse deberem, non minus vires mihi essent defuturæ, quam officiorum vestrorū in me magnitudo superfutura. Verum quod solum cupiā: mea studia vobis esse omnibus sæculis paratiissima: non tam vt referam, quam vt habeam gratiam huc sanè accessi. Et licet dulcissimæ patriæ meæ Bononiae, propinquorum, & necessariorum commodis atque consuetudine (quod vestra iuuarem studia) longo hoc tempore caruerim: attamen mea in vos propensiissima voluntas, incommoda pro commo-
dis, tristia pro lætis, dubia pro certis, æmulorum pericula pro securis, nunquam non accepit. Et quamquam neruis omnibus fuerim studiosissime